COIrNACOBAHO YTBEPXIAI

MepBbii 3aMecTUTeNb rnaBbl AQMUHUCTpPaLUN 3aBepgywwnii T: Y peTcknii cag N87
MpumopckKoro panoHa MpuMOpPCKOro paioHa
r. CankT-leTepbypra r. CaHkr-lMeTte”_
HukoHopoB A.B. ConnakoBa 0O.B.
(nognvce) pacumppoBKa noanucu . NpoBka nognucu

T, K

o

1 "anpena 2019 r..
\x [,

Y. Yo oo

MnaH GUHaHCOBO-XO3SNCTBEHHOW fAeATenbHOCTM Ha 2019 rof
M Ha nfaHoBbii nepumog 2020 n 2021 ropos

KOZHl
dopma no Ko

JaTa

FocypapcTBeHHOe OwAXeTHOoe [OoWKOoNbHOe obpa3oBaTesibHoe

yupexaeHune peTcKuin cag M87 KOMOUHMpPOBAHHOINO Buaa rno OKIMO 52153575
Mpumopckoro palioHa CaHkT-MeTepbypra

WHH/7KNN  7814105380/781401001

EgvHuua un3vepeHus: pyo6. no OKEMWN 383
AAMUHUCTpauuna Mpumopckoro palioHa r .CaHKT-lMeTepbypra
HavmeHoBaHVe opraHa, OCYyWeCcTBAANWero (QyHKUMW W MOSHOMOYUA y4ypeanTens

197372, CaHkT-leTepbypr, ynvua KambiwoBasa, pgom 30, kKopnyc 2, nauTepa A

197372, CaHkT-lMeTepbypr, boratbipckunii npocnekt, pgom 39, Kopnyc 2, nuTepa A
Afpec (paKTUYEeCKOro MeCTOHaxXOXAeHWs rocyfapCTBEHHOro OwmxeTHOro yupexaeHus (nogpasaeneHus)

I . CBefeHVst 0 fesTeNbHOCTU FOCYAapCTBEHHOrO YyupexaeHus

1.1. lenn peATenbHOCTU roCyAapCTBEHHOrO Y4YpexaeHus :

- ocylwecTBneHue obpa3oBaTesibHOW AesATeslbHOCTM MO ob6bpa3oBaTesflbHOW Mnporpamme
OOWKOMbHOro o6bpa3oBaHus; o06Opa3oBaTe/ibHOI NporpaMMe [AOWKOJ/ILHOrO 06pa3oBaHus,
afanTUPOBaAHHOW A7 006y4YawWMXCss C OrpaHMYEHHbIMA BO3MOXHOCTSAMW 340pPOBbS
(TAXENBIM HapylweHneMm peydn); MPUCMOTP U YXO4 3a [AeTbMW.

1.2. Bwuapl [eATENbLHOCTU FOCYAapCTBEHHOIO YUYpPEeXAEHUs :

- peanunsaums obpasoBaTesibHOW NporpaMmsl AOWKO/BHOrO 06pa30BaHuA;

- peanmsauusi obpaszoBaTesibHOM NporpaMmbl AOWKO/bLHOrO 0ob6bpa3oBaHus,
afanTUpoBaHHOW Ana 0O6y4allWwMXCA C OrpaHUYeHHbLIMW BO3MOXHOCTAMU 340POBbA

(TAXENbIM HapylweHuem peun);

- peanusauusi OOMOMHUTENbHLIX 06liepa3BuBawLNX MNPOrPavMM;

- NPUCMOTP U yxo4 3a AeTbMW.



1.3. TMepeyeHb ycnyr:

- peanusaunsi OCHOBHbIX 06lle06pa3oBaTE/IbHbLIX MNPOrpamMM [AOWKOMbHOro 06pa3oBaHus;
aganTumpoBaHHass obpa3oBaTeflbHas NporpavMMa B rpynne MNOSIHOro AHA, oby4dawwuecs c
OrpaHNYeHHbIMXU BO3MOXHOCTAMU 3ao0poBbsa (0OB3); ouHasa; (guanyveckme nmua B BO3pacTe
oT 3 go 8 net;

- MpUCMOTP U yXxof; obydawumecsi, 3a UCK/wUYeHWeMm AeTeli-uHBa/IMAoOB U WHBAIMAOB;
rpynna nofiIHOro pAHsA; ¢u3uyeckue nuvua B Bo3pacTe oT 3 Ao 8 neT;

- peanu3auusa OCHOBHbIX 06uLeobpa3oBaTefibHbiX MNpOrpavMMm LOWKONbHOIO 06pa3oBaHuA;
obpa3oBaTesibHas nporpavmma (3a WCK/IWYEHUEM aganTUpPOBaHHOW) B rpynne MosIHOro
OHA; o6yvawwmecs, 3a UCKIWYeHMeM o0b6y4dawnwnuxca C orpaHUYeHHbLIMU BO3MOXHOCTSIMU
3popoBbs (OB3) wn pgeTel-nHBannAaoB; O04Has; (M3nMyeckue nuua B Bo3pacTe OT 1 roga
oo 3 ner;

- NpUCMOTP U yxoA; obyvyawumecsi, 3a WUCK/IYeHuem aeTeli-uHBaNAOB UM WHBaINAOB;
rpynna nofHoro fHsi; ¢uaudeckue nuua B Bo3pacTe oT 1 roga Ao 3 feT;

-peanu3auuns OCHOBHbIX 06lleob6pa3oBaTesibHbBIX NporpaMM AOWKO/IbHONO 06pa3oBaHus;
obpa3oBaTesibHas nporpavma (3a UCKIYEHMEM afanTUPOBaHHOW) B rpynne nosHOro
OHA; obOydawumecda, 3a UCKAKNYeHUeM obydawwuxcss C OrpaHMYeHHbLIMU BO3MOXHOCTAMU
3popoBbsa  (OB3) n pgeTeli-vHBa/IMAOB; O4YHas; (u3nyeckue nuvua B Bo3pacTte oT 3 go 8
neTr.



MNMokasartenu (MHaHCOBOIo COCTOSAHMA yupexxaeHns (nogpasneneHus)
Ha 01 aHBapsa 2019 r.
(nocnepgHwld OTUETHYI AaTy)

Tabnuua 1
Cymma,
N n/n HanmeHoBaHWe nokasarens
TbiC.py6.
1 2 3
HethrHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO: 51 341,0
N3 HUX:
36 458,0
HeBWKMMOE MMYLLECTBO, BCETO:
B TOM 4ucne:
27 311,0
ocTato4yHas CTOMMOCTb
0C060 LEHHOE ABMXMMOE NMYLLECTBO, BCErO: 3873,0
B TOM uucre:
1281,0
ocTaTo4Hasi CTOMMOCTb
®u1HaHCOBbIE aKTWBbI, BCETO: 1071,0
N3 HUX:
903,0
LeHeXHble cpefcTBa YUpeXXAeHus, BCero
BTOM 4uche:
903,0
[JEeHeXHble cpefcTBa yUpeXXAeHnsa Ha cyeTax
JEeHEeXHble cpefcTBa yupeXxKaeHus, pasMeLleHHble Ha
[1en03unTbl B KPeAUTHOI OpraHmnsamm
NHble DMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
AebuTtopckas 3a40/MKEHHOCTb NO A40X04aM 156,0
AebuTtopckas 3af0/HKEHHOCTb MO pacxogam 12,0
O6s3aTenbCTBa, BCEro: 1364,0
N3 HUX:
[ONroBble 0653aTeNbCTBa
KpeAuTopckasa 3a00/1KeHHOCTb: 1364,0
BTOM 4uChe:

NpPOCPOYeHHast KpeamTopckKas 3a0/MKeHHOCTb



HavmeHoBaHWe nokasarens

1

MocTynneHms ot 4,0X0/0B, BCEro:

BTOM 4mcne:
[oXoA4bl 0T COBCTBEHHOCTH
ApeHjHasa nnata
[l0XO/bl OT OKa3aHus ycnyr, pabot
NOCTYNNEHNs OT OKa3aHus
rocy/ilapCTBEHHbIM yupexaeHnem ycnyr
(BbINONHEHMA paboT), NpeaocTaBneHne
KOTOPbIX /151 PU3NUECKUX U
I0PUANYECKUIX NNL, OCYLLECTBAISCTCS Ha
nnaTtHoii ocHoBe (poAuTenbckas nnata 3a
cofepxaHne pe6eHka B [OLIKONbHOM

[10X0/bl OT OKa3aHUs MIATHbIX YCAyr,
BO3MeLLeHNe apeHgatopamu

NOTPEBNEHHBIX KOMMYHaIbHBIX YC/yT
[10X04b! OT WTPadoB, NEHel, UHbIX CyMM

NPUHYANTENBHOTO U3BATUSA
6e3B03Me3/iHble MOCTYNAeHUs oT
Ha/iHaLMOHaNbHbIX OpraH13aLui,
NpaBUTENLCTB MHOCTPAHHbIX rOCY4apCTB,
MeXyHapOo/HbIX BUHAHCOBbIX
opraHu3auuii
UHble Cy6CUAUM, NpefocTaBeHHble 13
6loakeTa (B TOM uncne cybeuamm Ha
VHblE Lenu)
npoune goxofpl (6e3B03Me3fHbIE
NoXepTBOBAHUS OT (PUNYECKNX WL,
LieneBble CpeacTBa)
[l0X0/bl OT Onepawuuii ¢ akTsamn
Bbinnartkl No pacxojam, BCero:
B TOM uucne Ha:
BbINNAT bl NepcoHany Beero:

13 HUX:

onnara Tpyfja U HauncneHns Ha

BbINAaThl MO onnare Tpyaa
pacxofibl Ha onnarty Tpysa
couunanbHble Nocobus, KoMneHcauus
nepcoHany B fIeHeXHOI popme
HaYMCNeHNa Ha BbiNnatbl No onnare
TPyAa
npouue BbiNNathl

Kog
CTPOKU

100

110

120

130

140

150

160

180
200

210

211

Kog no
6IOKETH
oii
Knaccugm
KaLmu
Poccuiick
oii
depepal,
i

120

120
130

130

130

140

111
111

119
112

1

Mokasartenn No NoCTynaeHnsam
1 BbINMIatTam yupexzaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha 01 anpensa 2019 r.

Tabnuua 2
0O6bem (huHaHCOBOro obecneyeHuns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Mnocse 3ansToii - 0,00)
B TOM uuncne:
cybecuamm Ha
thrHaHCcOBOE
cybenamm Ha
obecneyeHne cybengum,
(huHaHcoBOE
BbINO/IHEHWS npefocTaBnsem
obecneyeHve
rocyfapcTBeHHOr ble B CpeacTBa  NocTynneHus oT okasaHus
BbINOMHEHUS
o LOCYIADCTBEHH COOTBETCTBUM € CYBCUAMN HA  06A3aTeNbH ycnyr (BbINOMHEHNs pa6orT)
(MyHMUMNansHoOr yAap abzalem OCyLLEeCTBEH oro Ha NNaTHOW OCHOBE 1 OT
BCEro 0ro 3ajaHus u3 o o
0)3afaHus u3 SiomKeTa BTOPbIM MNyHKTa ne MeAMLNHCK  WHOI NpuHOcALeli 4oxos
(hepepanbHoro e eAaanoro lcratbn 78.1  KanuTanbHbIX oro [1eaTeNlbHoCTn
GroakeTa, A dJF:)H a BrogxeTHoro B/IOXEHWIA  cTpaxoBaHu
6loaKeTa A Kojekca f
06s3aTeNbHOro -
cybbekTa Poccuiickoi
N MeULIMHCKOro
Poccuiickoii degepayumn
CTpaxoBaHus
degepatum 13 HUX
BCEro
(mecTHOro rpaHTbl
4 5 51 6 7 8 9 10
56 898 000,00 55 127 600,00 0,00 1770 400,00
X X X X X
27 300,00 27 300,00
55 127 600,00 55 127 600,00 X X
1323 500,00 1323 500,00
419 600,00 419 600,00
0,00 X X X X X
0,00 X X X X X
0,00 X X X X
0,00 X X X X
0,00 X X X X X
57801142,46 55733 514,56 0,00 2067 627,90
40056 825,42 39 708 005,42 0,00 348 820,00
40 055 625,42 39 706 805,42 348 820,00
30829 319,42 30561 605,42 267 714,00
87 600,00 87 600,00
9 138 706,00 9 057 600,00 81106,00
1 200,00 1200,00



coLmanbHble U MHbIE BbINAaTbI
HaceneHuto, BCero

U3 HUX:
ynnaTy Hanoros, C60pPOB U NHbIX
nnaTexeli, Bcero

U3 HUX:

N3 HUX:
6e3B03Me3Hble nepeyncneHns
opraHusaymam

npoune pacxofbl (KPOMe pacxofoB Ha
3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynky ToBapos, paboT,
ycnyr, Bcero

yCnyru cesisun

TPaHCNOPTHbIE yCNyru

KOMMYHarnbHble ycnyrn

apeH/Has nnarta 3a nofb3oBaHue
MMYLLECTBOM

paboTbl, yenyru no coAepXXaHuto
umylLecTBa

npoune paboTbl,ycnyru

yBe/nMyeHe CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpescTB

yBe/MueHne CTOMMOCTU NPOJYKTOB
nuTaHus

yBe/IMYeHe CTOMMOCTU CTPOUTENbHbIX
martepuanos

yBe/IM4eHe CTOMMOCTN MSATKOro
MHBEHTaps

yBe/IMYeHNe CTOMMOCTU NPOUnX
060pOTHbIX 3aMacoB

MocTynneHve pMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

13 HUX:

YyBENMYeHne oCTaTkoB CpPeAaCTB
npoyne nNocTynneHmsa

BbIGbITUE MHAHCOBBIX aKTUBOB, BCErO

M3 Hux:

yMeHbLLEHNe 0CTaTKOB CPeACTB
npoune Bbl6bITUS

OcTaToK CPe/iCTB Ha Hauano roga
OcTaToK CPe/iCTB Ha KOHeL, roaa

230

240

260

310

320

410

420

600

852
853
831

244
244
244

244

244

244
244

244

244

244

244

0,00

7 646,52

0,00
7 646,52
0,00

17 736 670,52

112 600,00
36 300,00
3402 810,00

0,00

1008 399,00
971 801,00

396 500,00
11 230 456,52
15 600,00
100 000,00
462 204,00

56 898 000,00

57 801142,46

903 142,46

16 025 509,14

112 600,00
36 300,00
3379 500,00

1008 199,00
971 801,00
359 500,00

9672 609,14
15 600,00
100 000,00

369 400,00

605 914,56

0,00 7 646,52

7 646,52

0,00 1711161,38

23 310,00

200,00

37 000,00

1557 847,38

92 804,00

297 227,90



[okasaTenn no NocTynaeHnam
1 BbINfIaTam yupexaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha 01 suBaps 2020 r.

Tabnuuya 2
06bem (hrHaHcoBOro obecneyenns, py6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaTtoii - 0,00)
BTOM umCne:
cybenanmn Ha
(rHaHCcoBOE cvbenann Ha
Kog no obecneyeHne Yooua cy6euamn,
(hMHaHcoBOE
GromKeTH BbINO/HEHNS npegocraBnsem
o obecneveHune
on rocyfjapcTBeHHor ble B CPeacTea  MOCTYN/EHWs OT OKasaHus
BbINONHEHUS
Kon Knaccum 0 rocvaanciaeny  CCCTEETCTBUM C cy6enammn Ha 06s3aTesibH ycnyr (BbINOAHEHNs paGoT)
HanmeHosaHue nokasarens cTpoKN Kauuu BCero (MyHMLUMNanbHor yAap a63atiem ocyljecTBeH oro Ha nnaTHoi ocHoBe W OT
o 0ro 3afaHus 13
Poccuiick 0) 3afjaHna n3 6|o'q>KeTa BTOPbIM MyHKTa ve MEANLMHCK  1HOI NpuUHOCALLei foxoA
oit (hepepanbHoro A lcratbn 78.1  KanuTasbHbIX oro AeATenbHoCTU
depepanbHOro o
®epepal) 6loaxeTa, doraa BrofpKeTHOro B/IOXKEHWIA  CTpaxoBaHu
H
w GlopKeTa A Koaekca A
06a3aTebHOro -
cy6bekTa Poccwuitckoi
N MeAMLNHCKOTo
Poccuiickoin depnepaumnu
cTpaxoBaHus
desepayun N3 HUX
BCEro
(mecTHOro ! rpaHTbl
1 2 3 4 5 51 6 7 8 9 10
MocTtynnexHns ot f,0X040B, BCErO: 100 X 66 309 900,00 64 539 500,00 0,00 1770 400,00
B TOM 4mcne:
110 120 X X X X X
[0X04bl OT COGCTBEHHOCTUN
ApeHpHas nnata 120 27 300,00 27 300,00
[l0X0fibl OT OKa3aHMs ycnyr, pa6ot 120 130 64 539 500,00 64 539 500,00 X X
MOCTYNNEHNs OT OKasaHWst
rocy/japCTBEHHbIM yUpexgeHnem ycnyr
(BbINONHEHMA paboT), NpegocTaBneHne
KOTOPbIX /151 (hU3NYECKUX U
130 1323 500,00 1323 500,00

I0PUANYECKMX /UL, OCYLLLECTBASRTCA Ha
nnaTHoii ocHoBe (poAuTenbckas nnara 3a
cofepxaHne pebeHka B [OLIKONbHOM

A0X04bl OT OKasaHuA NNaTHbIX YCAyr,

BO3MELLEHNe apeHAartopammn 130 419 600,00 419 600,00
noTpe6NeHHbIX KOMMYHabHbIX YCNyr

[0X04bl OT WTPaoB, NeHel, NHbIX CyMM 130 140 0.00 X X X X X
NPUHYANTENBHOTO U3bATUA

6e3B03Me3/jHble NOCTyNNeHNns oT
Ha/iHaLMOHaNbHbIX OpraHn3saLuii,
NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHBIX FOCY[apCTs, 140 0,00 X X X X X
MeXJyHapOoHbIX (DUHAHCOBbIX

opraHusayuit

MHble cybcnanmn, npeAocTaBneHHbIe 13

6roaxeTa (B TOM uncne cybeuanm Ha 150 0,00 X X X X
UHbIE Lienn)

npouve goxoAapl (6e3Bo3mesfHble

NoXepTBOBaHMA OT PU3NYECKNX NNLL, 160 180 0,00 X X X X

Lienesble cpepacTsa)

[0X0fbl OT ONepauwuii ¢ akTueamu 180 X 0,00 X X X X X
Bbinnarkl No pacxogam, BCero: 200 X 66 309 900,00 64 539 500,00 0,00 1770 400,00
B TOM 4uCne Ha:
. 210 46351 300,00 46 028 700,00 0,00 322 600,00
BbINNaTbl NepcoHany 3ceBo:
U3 HUX:
onnata TpyAa 1 HauncneHns Ha 211 46 350 100,00 46 027 500,00 322 600,00
BbINNaThl N0 onnare Tpyaa
pacxofibl Ha onnary Tpyga 111 35492 900,00 35 245 300,00 247 600,00
coupnanbHble Noco6msa, KoMneHcaumns
o 111 106 100,00 106 100,00
nepcoHany B AeHeXHO Gopme
HauMcneHns Ha BbInNaThbl Mo onnare
119 10 751100,00 10 676 100,00 75 000,00

TPY[la
npouune BbINAaThl 112 1200,00 1 200,00



couuanbHble N UHble BbINMaThl
HaceneHuo, BCero

U3 HUX:
ynnaTy Hanoros, c60POB U UHbIX
nnaTexei, Bcero

U3 HUX:

13 HUX:
6e3B03Me3/iHble NepeyncreHns
opraHusayuam

npouve pacxofbl (KpOMe pacxofoB Ha
3aKynky ToBapoB, pa6orT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT,
ycnyr, Bcero

yCnyru cBsiau

TPaHCNOpPTHbIE yCnyru

KOMMYHarnbHble yenyru

apeH/jHas nnarta 3a nosb3oBaHue
MMYLLECTBOM

paboThl, yCnyry No cofiepxxaHiio
MMyLLecTa

npoune paboTbl, ycnyrm

yBe/IM4eHe CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeAcTs

yBe/IMYeHre CTOMMOCTU NPOAYKTOB
nuTaHns

yBe/IMYeHe CTOMMOCTN CTPOUTENbHBIX
matepuanos

yBe/IMYeHNe CTOMMOCTU MSTKOro
VHBEHTaps

yBe/nMyeHe CTOMMOCTU NPOUMX
060POTHBbIX 3aMacoB

MocTynneHve pUHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

U3 HUX:

yBe/IMYeHIe ocTaTKoB CPe/CTB
npouune noctynneHuns

BbI6bITWE MHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO

M3 Hux:

YMEHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeAcTB
npoyune BbIGbITUS

OcTaToK CPeAcTB Ha Havyano roga
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHeL, roga

220

230

240

250

260

300

310

320
400

321

290

852
853
831

244
244
244

244

244

244

244

244

6 000,00

0,00
6 000,00
0,00

19 952 600,00

118 900,00
38 300,00
3585 600,00

0,00

823 900,00
3033 600,00
311 000,00

11 464 800,00
0,00

100 000,00
476 500,00

66 309 900,00

66 309 900,00

0,00

18 510 800,00

118 900,00
38 300,00
3568 800,00

823 700,00
3033 600,00
274 000,00

10 141 300,00

100 000,00

412 200,00

6 000,00

6 000,00

0,00 1441 800,00

16 800,00

200,00

37 000,00

1323 500,00

64 300,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1
MocTynnexHuns ot AoX0A08B, BCEro:
BTOM uucne:
[,0X0A4bl OT COGCTBEHHOCTH
ApeHpaHas nnara

[LOXO/lbl OT OKa3aHus ycnyr, pa6ot
NOCTYNNeHNs 0T OKasaHus

roCyfjapCTBEHHbIM yupexxaeHnem ycnyr
(BbINONHEHMA paboT), NpeocTaBneHne

KOTOPbIX /151 PU3NUECKUX U
I0PUANYECKIX NUL, OCYLLLECTBAISCTCS Ha

nnaTHoii oCHOBe (poAmTenbckas nnara 3a

cofiepxaHne peGeHka B JOLIKONbHOM

[LOXOZIbl OT OKa3aHUs MNATHbIX YCAyr,
BO3MelLeHNe apeHjatopamu
noTpe6aeHHbIX KOMMYHaNbHbIX yCnyr

[0X04bl OT WTPaoB, NeHel, NHbIX CyMM

NPUHYANTENBHOTO U3bATUSA
6€3B03Me3Hble NOCTYNAEHUs OT
HaiHaLMOHaNbHbIX OpraHn3aLmii,

NpaBUTeNLCTB UHOCTPaAHHbIX FOCYAapCTB,

MeX/yHapOAHbIX NHAHCOBbIX
opraHusauuit
VHble cybenanm, NnpeocTaBeHHble 13
6rogxeTa (B TOM yucne cy6enanmn Ha
UHblE Lienu)
npoune goxoAbl (6e3Bo3me3aHbIe
NoXepTBOBAHMA OT (U3NUYECKNX ALY,
LieneBble cpeAcTBa)
[LOXOZbl OT OnepaLyii ¢ akTneamu
BbinnaTtbl No pacxoAam, BCero:
B TOM YuC/e Ha:
BbINNAT bl NepcoHany BCero:
13 HUX:
onnara Tpyfja U HaYucneHns Ha
BbIN/AATLI MO onnare Tpyaa
pacxofibl Ha onnarty Tpysa
coLmanbHble Noco6us, KoMneHcaLus
nepcoHany B AeHeXHON hopme
HaYMCNeHNs Ha BbiNaTbl No onnare
TPyA2
npouve Bbinathl

Kog,
CTPOKN

100

110

120

130

140

150

160

180
200

210

211

Kog no
610)KEeTH
oit
Knaccugm
Kauum
Poccuiick
oit
depepal,
m

120

120
130

130

130

140

180

111
111

119
112

Moka3atenn no NOCTynAeHUsm
1 BbINAatam yypexaeHus (nogpasgenexus)
Ha 01 anBaps 2021 .

06bem (huHaHcoBOro obecneveHus, pyb. (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToii - 0,00)

BCEro

4
71 399 800,00

27 300,00
69 629 400,00

1323 500,00

419 600,00

0,00

71 399 800,00

51 414 400,00

51413 200,00
39 370 000,00
117 700,00

11 925 500,00

1200,00

I

1(

cybenanmn Ha
(hrHaHCcoBOE
obecneyeHne
BbINO/IHEHWS
0CyAapCTBEHHOT
o
MyHULMNansLHOT
0) 3alaHuns n3
thegepansHOro
6roxeta,
6loaxeTa
cybbekTa
Poccuiickoii
depepayun
(mecTHOrO
5
69 629 400,00

X

69 629 400,00

X
69 629 400,00

51 091 800,00

51 090 600,00

39 122 400,00
117 700,00

11 850 500,00

1200,00

cy6enann Ha
(hHaHcoBOE
obecneyeHve
BbINO/HEHNA
rocyapcTBeHH
0ro 3afjaHus 13
6rooxeta
defepanbHOro
thoHpa
o6s3aTenbHOro
MeAMLNHCKOTOo
cTpaxoBaHws

51

BTOM yucne:

cy6enamm,
npegocrasnsieMm
ble B
COOTBETCTBUN C
a6zalem
BTOPbIM MyHKTa
1cratbn 78.1

BropxeTHoro
Kofekca
Poccuiickoii
depnepauun
6
0,00
X
X
X
X
X
X
0,00
0,00

ocyLLecTBNEH

KanuTabHbIX
BOXEHWIA

Tabnuua 2

CpeacTea  MOCTYNNEHWs OT OKasaHus
cybenammn Ha  06a3aTenbH yenyr (BbINOHEHUS pa6oT)
oro Ha NnaTHOV OCHOBE U OT
ne MEANUNHCK  WHOI NpUHOCSLLel [0X04
oro [eATeNbHOCTU
CTpaxoBaHu
bl
13 HUX
BCEro
rpaHThl
7 8 9 10
1770 400,00
X X X
27 300,00
X
1323 500,00
419 600,00
X X X
X X X
X X X
X X
X X X
1770 400,00
322 600,00
322 600,00
247 600,00
75 000,00



COLManbHbIE U MHbIE BbINAATbI
HaceneHuto, BCero

13 HUX:
ynnaTy Hanoros, c60POB N UHbIX
nnaTexeii/ Bcero

13 HUX:

13 HUX:
6e3B03Me3/Hble NepeyncneHmns
opraHusayuam

npoure pacxofbl (KpOMe pacxofoB Ha
3aKynKy ToBapoB, pa6orT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapos, paboT,
ycnyr, Bcero

YCnyru cBssu

TPaHCNOPTHbIE YCNyrun

KOMMYHarbHble yenyru

apeH/jHas nnarta 3a nosb3oBaHne
MMYLLECTBOM

pa6oTbl, ycyrn no coAepXKaHuto
nmylLecTsa

npouvie paboTkl, yenyru

yBENNYEHNE CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpefcTs

yBeNNYEeHNe CTONMOCTI NPOAYKTOB
nuTaHns

yBENNYEHNE CTONMOCTI CTPOUTENbHbIX
matepuanos

yBe/IMYeHre CTOMMOCTI MSATKOro
VHBEHTaps

yBe/MYeHne CTOMMOCTU NPOUMX
060POTHBIX 3aMacoB

MocTynneHne UHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro:

13 HUX:

yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB CPe/CTB

npouue NocTynneHns
BbiGbITE (IMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETrO

U3 Hux:

YMeHbLUEeHe 0CTaTKOB CPeACTB
npouyne BbI6LITUSA

OcTaToK CpeACTB Ha Hayano roga
OcTaToK CpeACTB Ha KoHel, roga

220

230

300

310

320

400

420
500
600

321

290

852
853
831

244
244
244

244

244
244

244

244

244

244

6000,00

0,00
6 000,00
0,00

19979400,00

118 900,00
38 300,00
3585 600,00

0,00

823 900,00
3033 600,00

311 000,00

11491 600,00

0,00

100 000,00

476 500,00

71 399 800,00

71 399 800,00

18537 600,00

118 900,00
38 300,00
3568 800,00

823 700,00
3033 600,00

274 000,00

10 168 100,00

100 000,00

412 200,00

6 000,00

6 000,00

0,00 1441 800,00

16 800,00

200,00

37 000,00

1323 500,00

64 300,00



HanmeHoBaHVe Kog,
nokasaresns CTPOKM
1 2
Bbinnars! no pacxogam
Ha 3aKyrKy TOBapoOB, 1

pabor, ycnyr Beero:

BTOM uuC/ie: Ha onnary
KOHTPaKTOB

3aK/MOYEHHbIX 40 1001
Hauania o4epesHoro
(hMHAHCOBOrO rofa:

Ha 3aKyrKy TOBapOB

paboT, ycnyr no rogy 2001
Havana 3aKynku:

FnaBHbI Byxrantep

Ncnonuurtens

Ten. 242-32-83
29 mapta 2019 r

rop,
Havan

a
3aKyn
K

X

Ha 2019 .
oyepeHoli
(h1HAHCOBBI

rog
4

17 736 670,52

15 168 249,70

2 568 420,82

MokasaTenu BbIMNaaT No pacxoaam
Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHus)
Ha 01 anpens 2019 .

Tabnuua 2.1

Cymma BbIN/aT Mo pacxofam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT M ycnyr, py6. (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToit - 0,00

BCEro Ha 3akKynku

Ha 2020 r. 1-biiA
rof NnaHoBoro
nepuoga

5

19 952 600,00

15 014 900,00

Ha 2021r. 2-oii
rof, N1aHoBOro
nepuoga

6

19 979 400,00

15 705 300,00

B TOM uucne:
B COOTBETCTBUY C PefiepasbHbIM 3aKOHOM OT 5 B COOTBETCTBMM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM OT 18
anpens 2013 r. N 44-03 "O KOHTpakTHOW cucteme uons 2011 r. N 223-@3 "O 3aKynkax TOBapos,

B chepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU OPULNYECKMX
obecneyeHuns rocyapcTBeHHbIX 1 g
Ha 2019 . , . 2019 . .
N Ha 2020 r. 1-bIA  Ha 2021r. 2-oi1 Ha 2019 rv Ha 2020 1. 1-biin  Ha 2021r. 2-oin
oyepeHon oyepeHou
. rof nnaHoBOro rof njaaHoBOro . o[ nnaHoBoro ropg nnaHoBOro
(hMHaHCOBbIN nenona neovona (hMHaHCOBbIN nepvoza epvona
ron prnoL; puoa ron pwroj puon
7 8 9 10 11 12

17 736 670,52 19 952 600,00 19 979 400,00

15 168 249,70

2568 420,82 15014 900,00 15 705 300,00



